
Motionsdags!
Den medlem, som vill ha ett ärende 
behandlat under årsmötet (som hålls i 
april eller maj) ska inkomma med en 
skriftlig motion senast den 31 
januari. Hög tid alltså att fatta 
pennan! Motioner läggs i föreningens 
postbox i gårdshusets entré.

Nya avtal för garagen
Det har visat sig att det förekommer 
inte mindre än fyra olika avtal för 
våra garageplatser. En ohållbar 
situation, inte minst för dem med 
gamla avtal, som stipulerar att 
avgiften ska höjas med tio procent 
per år! Nu distribuerar vi nya, 
likalydande avtal med oförändrade 
avgifter för boende i fastigheten.

Stoppa renoveringssyndare! 
Nu har det hänt igen! Medlemmar 
klagar på grannar som renoverar på 
otillåtna tider. Än en gång:
■
 Renovering med måttlig störning 
 får ske måndag–lördag kl 08 - 18
■
 Särskilt störande arbeten är endast 
 tillåtna måndag–fredag kl 09 - 16
■
 Sön - och helgdagar ska vara 
 helt renoveringsfria!
Nyinflyttade får information om vad 
som gäller. Samma information finns 
på vår hemsida. Säg till grannar som 
inte rättar sig efter dessa regler. Om 
det inte hjälper: kontakta omgående 
vår fastighetsförvaltare på vardagar,  
under helger någon i styrelsen. 

Lyckad adventsglögg
Ett femtiotal medlemmar mötte upp 
på adventsglöggen den 12 december. 
Glögg, pepparkakor och lussekatter 
värmde gott och stämningen var på 
topp. Två inbjudna informatörer från 
Kretsloppskontoret  inledde med att 
berätta om hur viktigt det är att alla 
sopsorterar, eftersom såväl miljön 
som föreningens ekonomi gynnas.

Krångla inte till sorteringen!
Ju fler som sorterar sopor, desto 
bättre för miljön. En sanning vi alla 
känner till, men det är inte alla som 
orkar göra sitt bästa för att minska 
sopberget. Under glöggkvällen fick 
vi bland annat veta att vi inte behöver 
krångla till sorteringen i onödan. Så 
behöver man till exempel inte skölja 
förpackningar så noggrant - då slösar 
vi istället på varmvattnet. Inte heller 
är det nödvändigt att skära bort plast-
ringen på mjölk- och juiceförpack-
ningar. De plastförpackningar, som är 
försedda med klisteretikett kan utan 
vidare slängas bland plasten utan att 
etiketten behöver tas bort. Utgå från 
det material förpackningen huvud-
sakligen består av när du sorterar.

Vi i föreningens styrelse önskar 
alla boende i föreningen 

 Ett riktigt 
Gott Nytt År!
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